
DRD.5242.47.2023 

POSTANOWIENIE Nr 65/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II  

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Białobrzegi na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Białobrzegi 

ustalonych  postanowieniem Nr 16/2020 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 28 

lutego 2020 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Białobrzegi na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3262, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023, poz. 5408 poz. 

6317). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Białobrzegi, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Białobrzegi. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Białobrzegi, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Białobrzegi. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Białobrzegi na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Białobrzegi ulice: Krakowska, Mikowska, Piotra 

Skargi, Gajowa, Jana Kochanowskiego, Armii Krajowej, 

Dionizego Czachowskiego, Cegielniana, Spacerowa, 

Akacjowa, Poświętna, Rzeczna, Cicha, Krótka, Turno 

1 

2 
Miasto Białobrzegi ulice: 11 Listopada, Stefana Żeromskiego 

72, 72a 
1 

3 

Miasto Białobrzegi ulice: Władysława Stanisława Reymonta 

29, 31, 33, Rzemieślnicza 1, 1A, 1B, 2, 2A, 3, 4, 5, 6, 7, 7A, 8, 

10, 11, 11A, 11B, 12, 13, 13A, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 

22A, 22B, 24, 24A, 24B, 26, 30, 32, 33, 35, 37, 51, 21/31 

1 

4 
Miasto Białobrzegi ulice: Rzemieślnicza 39, 41, 41a, 43, 45, 

Marii Konopnickiej 2, 6 
1 

5 

Miasto Białobrzegi ulice: Polna, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Elizy Orzeszkowej, Adama Mickiewicza, 

Henryka Sienkiewicza, Marii Dąbrowskiej, Juliusza 

Słowackiego, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, dr Stefana 

Kamińskiego, Władysława Broniewskiego, Adama Asnyka, 

Aleksandra Fredry, Bolesława Leśmiana, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, Banaszka 

1 

6 
Miasto Białobrzegi ulice: Władysława Stanisława Reymonta 

40, 40a, 42, 44, Marii Konopnickiej 3, 4. 
1 

7 

Miasto Białobrzegi ulice: Piekarska, Piaskowa, Plac Zygmunta 

Starego, Polańska, Przemysłowa, Jana Brzechwy, Ogrodowa, 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Brzozowa, Leśny Zakątek, 

1 



Lipowa, Jałowcowa, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, 

Młynarska, Modrzewiowa, Łąkowa, Sosnowa, Wiśniowa, 

Składowa, Świerkowa, Kalinowa. 

8 

Miasto Białobrzegi ulice: Stefana Żeromskiego 39, 41, 43, 

43a, 47, 49, 51, 53, Mikołaja Kopernika, Biała, Błękitna, 

Zielona, Srebrna, Lawendowa, Cytrynowa, Różana, Tęczowa, 

Lazurowa. 

1 

9 

Miasto Białobrzegi ulice: Władysława Stanisława Reymonta 

1, 2, 2A, 2B, 2C, 3, 4, 5, 5A, 5C, 6, 7, 8, 8A, 9, 9A, 10, 11, 12, 

13, 13A, 14, 15, 16, 17, 17A, 18, 18A, 19, 20, 21, 22, 23, 23A, 

24, 24A, 26, 28, 30, 36, 38, 38A, 38B, 46, 48, 32/34, Sądowa, 

Szkolna, Sportowa, Tadeusza Kościuszki, Leśna, Wąska, 

Bautscha, Targowa, Słoneczna, Stefana Żeromskiego 1, 1A, 2, 

3, 4, 5, 5A, 6, 6A, 7, 8, 9, 9A, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 16A, 17, 

18, 19, 20, 22, 23, 24, 24A, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31A, 32, 

33, 33A, 34, 34A, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 45, 46, 46A, 48, 

50, 51A, 54, 56, 56A, 58, 60, 62, 64, 68, 70, 70A, 74, 76, 78, 

84, 86, 88, 90/92 

1 

10 
Miasto Białobrzegi ulice: Kościelna, Targowicka, Bronisława 

Mroczkowskiego, Janusza Kusocińskiego. 
1 

11 Kamień, Stawiszyn, Jasionna, Dąbrówka 1 

12 Budy Brankowskie, Brzeźce, Szczyty, Kolonia Brzeźce 1 

13 
Brzeska Wola, Mikówka, Okrąglik, Leopoldów, Pohulanka, 

Wojciechówka 
1 

14 
Sucha ulice: Cicha, Kasztanowa, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Polna, Radomska, Szlachecka, Świerkowa, Tartaczna, Widok. 
1 

15 

Sucha ulice: Dębowa, Białobrzeska, Bociania, Brzozowa, 

Grzybowa, Graniczna, Zbigniewa Herberta, Nadrzeczna, 

Krótka, Leśna, Łąkowa, Piaskowa, Południowa, Prosta, 

Sosnowa, Wąska, , Zaciszna.  

Suski Młynek 

1 

 


